
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 13 лютого 2025 року Миколаїв № 15 

 
 

Про організацію звітів депутатів                                 Двадцять сьома позачергова                                                               

Миколаївської  обласної  ради                                     сесія восьмого скликання                                               

восьмого скликання  перед  виборцями 

про проведену 2024 року роботу   

 
 

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статті 16 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", з 

метою забезпечення виконання обов’язків депутатів обласної ради стосовно 

звітування  перед  виборцями  про проведену  2024 року роботу  обласна рада 

  
 

ВИРІШИЛА: 

  
 

1. Установити орієнтовні строки проведення звітів депутатів 

Миколаївської обласної ради восьмого скликання перед виборцями про 

проведену 2024 року роботу з 01 березня до 15 квітня 2025 року. 

 

2. Депутатам обласної ради: 

 

підготувати письмовий звіт про проведену роботу та надати обласній раді 

не пізніше ніж за 10 календарних днів до дня проведення відкритої зустрічі з 

метою оприлюднення його на офіційному вебсайті Миколаївської обласної 

ради та розміщення у приміщенні обласної ради; 

 

прозвітувати про проведену роботу під час проведення відкритої зустрічі 

у спосіб, що дає змогу виборцям поставити запитання, висловити зауваження та 

внести пропозиції, використовуючи, в тому числі, дистанційні засоби 

інформування та доступні інформаційні джерела. 

 

 
 

nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/93-15


2 

 

3. Депутатам обласної ради - членам відповідних фракцій та груп до       

15 квітня 2025 року подати керівникам фракцій та груп інформацію про 

результати обговорення звітів про проведену роботу, зауваження і пропозиції, 

висловлені виборцями на адресу ради та її органів, а також про доручення, 

надані депутатові у зв’язку з його депутатською діяльністю. 

Керівникам фракцій та груп до 30 квітня 2025 року проінформувати 

постійну комісію обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, 

законності і правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, комунікативної політики про 

результати проведення звітів депутатами обласної ради перед виборцями. 
 

4. Депутатам обласної ради, які не входять до жодної із  фракцій чи груп, 

до 15 квітня 2025 року проінформувати постійну комісію обласної ради з 

питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 

антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, комунікативної політики про результати обговорення звітів про  

проведену роботу, зауваження і пропозиції, висловлені виборцями на адресу 

обласної  ради та її органів, а також про доручення, надані депутатові у зв’язку 

з його депутатською діяльністю. 

  

5. Постійній комісії обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, 

законності і правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, комунікативної політики до         

16 травня 2025 року подати обласній раді узагальнену інформацію про 

результати проведення звітів депутатів обласної ради та відповідні пропозиції. 

 

6. Районним військовим адміністраціям, районним, сільським, селищним, 

міським радам (військовим адміністраціям населених пунктів у разі їхнього 

утворення в межах територій територіальних громад), керівникам підприємств 

та установ  комунальної власності сприяти депутатам обласної ради в 

організації їхніх звітів перед виборцями з урахуванням відповідних заходів 

безпеки. 
 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 

правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики. 

 

 

 

 

Голова обласної ради                 Антон ТАБУНЩИК 

 


